ADDITIO. Hinc sequitur non posse Archiepiscopum excommunicari a Concilio Prouinciali contra opinionem quam tenet Nauar. in cons. l. de off. ordin. in antiq. nam contradicit textus in d. cap. graue nimis, & iuribus praalleg. quae ab ipso non citantur.

12 Trigesimo quarto quarto, an ab eo possit appellari & ad quem. Resp. quod a Concilio Prouinciali appellatur ad Papam cap. sicut excellentiam 23. q. 4. Card. Alex. in rubr. de appellat. num. 34. Felin. in cap. 1. num. 6. de iudi. Bellam. & Card. Alex. in d. cap. multis. & Synodus Vgo. in praesud. q. 10. Nauarr. conf. 3. de appellat. in antiq.

Trige-

Trigesimo quinto quæro an totum Concilium Provinciale possit allegari suspectum, & an si Metropolitanus non est suspectus possit recusari propter episcopos suspectos, & quid si tantum Metropolitanus est suspectus, vel aliqui de concilio, vide Abb. in c. si quis contra clericum sub num. 21. de foro compet. & in c. 2. sub nu. 14. de iudi. & ibi Dec. num. 96. in 1. & 2. lectura. Felin. nu. 6. Ripa num. 40. Card. Alex. in c. quia suspecti. 6. q. 5. & in rubr. de appel. col. 12. & in c. cum speciali. cod. tit. Card. Jacob. in d. tract. lib. 5. art. 10. fol. 291. Boet. decis. 269. Capi. decis. 138. Menoch. in tract. de arbit. iudi. lib. 2. centu. 4. casu 458. Synod. Vgo. fol. 108. col. 3. col. 3. communis tamen est opinio, totam Synodum posse recusari, Cardin. Alexand. in d. capitul. cum speciali, & Dec. in d. capitul. 1. nu. 66. in 1. lect. & suspectus non debet interesse quando votatur etiam si non det votum suum Capi. in d. decis. nu. 5. Carani. in ritu mag. Curia Vic. 265. suspicionum vero causa multa reperiuntur in iure expressa, & approbata, & minor causa repellit tam iudicem quam testem gl. in c. accedens vt lit. non contest. Dec. in d. c. 1. de iudi. nu. 22. Septuaginta quatuor post Specula. refert. Card. Alex. in c. postremo, de appella. vbi Philip. Franc. 40. reassumit tractando etiã de personis quæ recusari possunt. Abb. remissive in d. c. si quis contra clericum, nu. 24. Maran. alias 40. refert in Speculo par. vlt. a nu. 25. vsque 68. Multa tamen causa possent obuenire, quæ iustiores essent quam in iure expressa, & relinquuntur arbitrio iudicis, qui si male arbitratur, appellari potest Io. Andr. in d. c. cum speciali col. 3. Ancha. nu. 13. Abb. nu. 8. & ceter. sequuntur in d. tit. de appellat.

ADDITIO. De qua communi testatur etiam Nauar. consil. 1. de appell. in antiq. & totum Concilium Provinciale suspectum dici posset, vbi solum illius caput esset suspectum ex allegatis per Crauet. in tract. de antiquis tempor. par. 1. nu. 80. & per Menoch loco cit. nu. 16. posset tamen secundum eum in hoc fieri distinctio prout etiam colligitur ex mente Ripa. in c. 1. nu. 41. in fine de iudic. s. quod aut caput concilij amoueri non potest quin totum Concilium amoueatur, & tunc si caput est suspectum, totum Concilium redditur suspectum, cum ab eo pendeat, ipsoque amoto non detur Concilium, aut vero caput Concilij amoueri potest, Concilio ipso subsistente, & valente sine eo de causa illa cognoscere, & tunc solum caput esset remouendum, & illius loco alter subrogari, qui illius personam sustineat.